
31998R2070

30.9.1998. L 265/1EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

PADOMES REGULA (EK) Nr. 2070/98
(1998. gada 28. septembris),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1221/97, ar ko nosaka vispārīgus noteikumus pasākumu piemērošanai,
lai uzlabotu medus ražošanu un tirdzniecību

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un īpaši tā
43. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

ņemot vērā Ekonomikas un sociālo lietu komitejas atzi-
numu (3),

tā kā Regula (EK) Nr. 1221/97 (4) nosaka termiņu, kurā jāsedz
izdevumi par pasākumiem, kas veikti saskaņā ar ikgadējo valsts
programmu;

tā kā, lai pirmajā gadā izvairītos no valsts programmu darbības
termiņu saīsināšanās, būtu jāatliek termiņš šo pirmo
programmu izdevumu segšanai,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 1221/97 3. panta trešo daļu aizstāj ar šo:

“Izdevumi par 1. pantā minētajiem pasākumiem, kas veikti
saskaņā ar ikgadējām valsts programmām, dalībvalstīm
katru gadu jāsedz līdz 15. oktobrim. Tomēr pirmajā gadā
šo termiņu atliek līdz 1999. gada 31. janvārim.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1998. gada 28. septembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
W. MOLTERER

03/24. sēj.14 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV C 222, 16.7.1998., 15. lpp.
(2) Atzinums sniegts 1998. gada 16. septembrī (Oficiālajā Vēstnesī vēl

nav publicēts).
(3) Atzinums sniegts 1998. gada 9. septembrī (Oficiālajā Vēstnesī vēl

nav publicēts).
(4) OV L 173, 1.7.1997., 1. lpp.


